

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	03林務第41号	契約番号	03財契第E916号	開札日時	開札 令和 3年 9月 29日 午前 9時00分
件名	国土調査事業岩滝 (V) 地区地籍測量等業務委託			閉札	令和 年 月 日 時 分
期間又は期限	令和 3年 9月 29日 ~ 令和 4年 3月 14日			入札場所	市役所 4階 契約管財課 契約窓口
落札価格	6,600,000 円			落札者	(有) 斐太プランニング

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	(有) 斐太プランニング	1	6000000	決	定	
2	(株) いちいコンサルタント	3	6190000			
3	(株) 飛建測量企画	12	6500000			
4	(株) 三和測量	9	6400000			
5	大同コンサルタント (株) 高山支店	12	6500000			
6	(有) 沖下測量	7	6300000			
7	(有) 大和コンサルタント		辞退			
8	(株) 三進 高山支店	9	6400000			
9	南測量設計 (株)	11	6480000			
10	(株) テイコク 高山支店	4	6200000			
11	(株) 興栄コンサルタント 高山支店	7	6300000			
12	エヌティ測量設計 (株)	4	6200000			

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格

各課番号	03上支第63号	契約番号	03財契第E922号	開札日時	開札 令和 3年 9月 29日 午前 9時00分
件名	国土調査事業蔵柱下 (IV) 地区地籍測量等業務委託			閉札	令和 年 月 日 時 分
期間又は期限	令和 3年 9月 29日 ~ 令和 4年 3月 14日			入札場所	市役所 4階 契約管財課 契約窓口
落札価格	6,710,000 円			落札者	(株) 飛建測量企画

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	(有) 斐太プランニング	16	7000000			
2	(株) いちいコンサルタント	3	6210000			
3	(株) 飛建測量企画	1	6100000	決	定	
4	(株) 三和測量	9	6500000			
5	大同コンサルタント (株) 高山支店	9	6500000			
6	(有) 沖下測量	9	6500000			
7	(有) 大和コンサルタント		辞退			
8	(株) 三進 高山支店	9	6500000			
9	南測量設計 (株)	8	6430000			
10	(株) テイコク 高山支店	2	6200000			
11	(株) 興栄コンサルタント 高山支店	9	6500000			
12	エヌティ測量設計 (株)	4	6300000			

宮川東資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分業務委託 単価表

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	71,000kg	5	355,000
雑誌類	74,000kg	5	370,000
ダンボール類	72,000kg	5	360,000
紙パック類	1,800kg	0	0
古布類	18,000kg	5	90,000

合計(税抜)	1,175,000
合計(税抜)	1,292,500

宮川西資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分業務委託 単価表

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	35,000kg	3	105,000
雑誌類	21,000kg	5	105,000
ダンボール類	17,000kg	2	34,000
紙パック類	700kg	3	2,100
古布類	3,000kg	7	21,000

合計(税抜)	267,100
合計(税抜)	293,810

丹生川他2地域資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分業務委託 単価表

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	25,000kg	7	175,000
雑誌類	20,000kg	8	160,000
ダンボール類	15,000kg	5	75,000
紙パック類	400kg	8	3,200
古布類	1,100kg	13	14,300
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価	
		84,000	504,000
		合計(税抜)	931,500
		合計(税込)	1,024,650

清見、荘川地域資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分業務委託 単価表

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	7,000kg	5	35,000
雑誌類	5,000kg	3	15,000
ダンボール類	4,000kg	5	20,000
紙パック類	200kg	0	0
古布類	40kg	0	0
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 105,000	630,000
合計(税抜)			700,000
合計(税込)			770,000

一之宮他3地域資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分業務委託 単価表

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	6,000kg	8	48,000
雑誌類	5,000kg	10	50,000
ダンボール類	6,000kg	6	36,000
紙パック類	130kg	8	1,040
古布類	130kg	13	1,690
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 64,000	384,000
合計(税抜)			520,730
合計(税込)			572,803